ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15   декабря   2023   года                                                                     № 74/691-7

город Смоленск

О поощрении

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Смоленской

области от 18 мая 2016 года № 270/2025-5 «О поощрениях в избирательной

комиссии Смоленской области» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии Смоленской

области за безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению

досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов депутатов

Смоленской областной Думы седьмого созыва:

Жукову Олесю Ивановну, председателя избирательной комиссии

Смоленской области;

Климову Амалию Руслановну, заместителя начальника финансово-

планового отдела аппарата избирательной комиссии Смоленской области.

2. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии Смоленской

области за оказание содействия и существенную помощь в организации и

проведении досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва следующих членов

Контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии Смоленской

области:

Алешечкину Юлию Владимировну;

Макарову Евгению Станиславовну;

Парфененкову Ольгу Леонидовну;

Полякову Екатерину Геннадьевну;

Стариковича Валентина Александровича.

3. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии Смоленской

области за оказание содействия и существенную помощь в организации и

проведении досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов

2

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва следующих

представителей средств массовой информации:

Базылеву Ольгу Владимировну, главного редактора смоленского

областного государственного унитарного предприятия «Объединенная

редакция»;

Жирнову Елену Васильевну, директора смоленского областного

государственного унитарного предприятия «Объединенная редакция»;

Ларионова Сергея Владимировича, директора филиала

федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская

государственная телевизионная и радиовещательная компания»

«Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Смоленск»

ГТРК «Смоленск»;

Матвеева Алексея Сергеевича, выпускающего редактора смоленского

областного государственного унитарного предприятия «Объединенная

редакция».

4. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии Смоленской

области за оказание содействия и существенную помощь в организации и

проведении досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва следующих лиц,

оказывавших бухгалтерские услуги в территориальных избирательных

комиссиях муниципальных образований Смоленской области:

Гарбузову Юлию Владимировну, главного бухгалтера муниципального

унитарного предприятия «Ритуал-сервис» муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области;

Дикую Елену Виницовну, главного специалиста Администрации

муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

Павлову Татьяну Владиславовну, заместителя начальника Финансового

управления – начальника бюджетного отдела Администрации муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской области;

Прохоренкову Викторию Юрьевну, начальника отдела бухгалтерского

учета и отчетности – главного бухгалтера финансового управления

Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской

области;

Сутормину Татьяну Александровну, консультанта – главного бухгалтера

сектора финансовой и правовой работы Управления Администрации города

Смоленска по Ленинскому району;

Хрисанкову Ирину Сергеевну, начальника Финансово-экономического

отдела Администрации муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области.

5. Наградить Благодарственным письмом избирательной комиссии

Смоленской области за успешную работу по подготовке и проведению

досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов депутатов

Смоленской областной Думы седьмого созыва следующих работников аппарата

избирательной комиссии Смоленской области:

3

Яковлеву Наталью Александровну, начальника финансово-планового

отдела;

Самцову Екатерину Александровну, главного специалиста сектора

системных администраторов муниципальных образований Информационного

управления.

6. Наградить Благодарственным письмом избирательной комиссии

Смоленской области за оказание содействия и существенную помощь в

организации и проведении досрочных выборов Губернатора Смоленской

области и выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва

следующих членов Контрольно-ревизионной службы при избирательной

комиссии Смоленской области:

Владимирова Дениса Николаевича;

Подобед Марину Валентиновну.

7. Наградить Благодарственным письмом избирательной комиссии

Смоленской области за оказание содействия и существенную помощь в

организации и проведении досрочных выборов Губернатора Смоленской

области и выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва

следующих лиц, оказывавших бухгалтерские услуги в территориальных

избирательных комиссиях муниципальных образований Смоленской области:

Викентьеву Ольгу Александровну, главного специалиста – главного

бухгалтера сектора бухгалтерского учета Администрации муниципального

образования «Темкинский район» Смоленской области;

Егорову Ларису Николаевну, главного специалиста комитета

имущественных отношений Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области;

Картышову Людмилу Ивановну, начальника отдела бухгалтерского учета

и отчетности Финансового управления Администрации муниципального

образования «Краснинский район» Смоленской области;

Маненак Алесию Аркадьевну, начальника отдела бухгалтерского учета и

отчетности Финансового управления Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области;

Павлову Юлию Леонидовну, начальника отдела бухгалтерского учета,

отчетности – главного бухгалтера финансового управления Администрации

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

8. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии                                                                      О.И. Жукова

Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова